
 

 

 

 

                              ２０２１年 1 月２７日 

株式会社 ヤマナカ 

お客様各位 

 

お詫びと自主回収のお知らせ 

 

 

 平素は、ヤマナカをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

1 月 26 日、弊社八田フランテ館で製造・販売致しました商品に、表示の間違いがあった

ことが判明いたしました。つきましては、該当商品を自主回収させていただきます。 

弊社では、直ちに当該商品を売場から撤去するとともに、八田フランテ館店頭において

「お詫び POP」を掲示しております。 

当該商品をお買求めのお客様は、大変お手数をお掛け致しますが、弊社八田フランテ館

従業員までお申し出くださいますようお願い申し上げます。 

今後は、より一層の品質管理を強化・徹底し、再発防止に努めてまいります。お客様に

は多大なご迷惑をお掛けすることを、心よりお詫び申し上げます。 

 

 

記  

 

 

2021 年 1 月 26 日（火）14：00～19：40 に販売した 7 パック 

（『日替わりまんぞくのっけ弁当』を、『こだわりの焼鮭のり弁当』の表示で販売） 

 

【対象商品】  

 

 正 『日替わりまんぞくのっけ弁当（温玉焼鳥）  1 パック 358 円』 

    販売コード：2097130000000 

  

誤 『こだわりの焼鮭のり弁当          1 パック 398 円』 

    販売コード：2097145000000 

    

記載漏れのあった添加物  ：キシロース、着色料（カラメル） 

   記載漏れのあったアレルゲン：乳成分 

 

 

【対象店舗】 

  名称   株式会社ヤマナカ 八田フランテ館  

  住所   名古屋市中村区岩塚町字西枝 1 番地の 1 

  電話番号 ０５２－４１１－８８８１  

以 上  

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 



 

 

お客様へ
株式会社ヤマナカ　八田フランテ館

正しい表示

誤った表示

この件に関するお問い合わせは下記窓口までお願い申し上げます。

お問い合わせ窓口

アレルゲンの記載モレ

正『日替わりまんぞくのっけ弁当（温玉焼鳥）』　 ￥358

￥398

　JAN　2097130000000

添加物の記載モレ

キシロース、着色料（カラメル）

該当商品もしくはお買上げ時のレシ－トがございましたら、恐れ入りますが、

当店サ－ビスカウンタ－までお持ちください。ご返金させていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしました事を、深くお詫び申し上げます。

添加物の記載間違い（使用していない）

さけ・さば

受付時間　　午前10時～午後6時

TEL 　　　052-411-8881

アレルゲンの記載間違い（使用していない）

2021年01月27日

（消費期限:21.1.27AM0　加工日:21.1.26.PM2）

販売売価の間違い　　正しい売価　￥358

販売売価の間違い　　誤った売価　￥398

2021年1月26日　14:00～19:40に販売した　　7パック

当店で1月26日14:.00以降に販売したお弁当で、表示の間違いがありました。

お詫び

乳成分

ソルビトール、着色料（カロチン）

甘味料（スクラロース、アセスルファムK）

　JAN　2097145000000

誤『こだわりの焼鮭のり弁当』

㈱ヤマナカ　八田フランテ館  　店長　河野　副店長　辻

21.1.27AM0 21.1.26PM2

21.1.27AM0 21.1.26PM2


